

«Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ
Әдеп жөніндегі Кеңес қорытындысы

1	Докторанттың ТАӘ	Койшыбекова Айжан Кумарбековна
2	Докторантура мамандығы (білім беру бағдарламасы)	8D01501-«Математика»
3	Доктарантурада оқу кезеңі	2020-2023 жж.
4	Диссертация тақырыбы, бекіту мерзімі	«Жоғары оқу орындарында математикалық пәндер бойынша студенттердің өзіндік жұмыстарын ұйымдастырудың ғылыми әдістемелік негіздері», 29.10.2020 ж.
5	Ғылыми кеңесшілер туралы деректер –Т.А.Ә. (болған жағдайда), жұмыс орны және лауазымы, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	Отандық ғылыми кеңесші: Сеитова Сабыркуль Макашевна, – педагогика ғылымдарының докторы, профессор, «Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ (Талдықорған қ., Қазақстан); Мехмет Акиф Созер – философия докторы (PhD), доцент. Гази Университеті (Анкара, Түркия).
6	Зерттеу объектілері	Зерттеу объектісі: (B009) «Математика мұғалімдерін даярлау» (6B01501-Математика, 6B01502-Математика-Информатика) білім беру бағдарламаларының элективті курстары бойынша студенттердің өзіндік жұмыстарын ұйымдастыру процесі. Осы процестің ғылыми-әдістемелік негіздерін анықтау, жетілдіру және практикаға енгізу. Бұл процесті жетілдіру арқылы студенттердің кәсіби дағдыларын дамыту және олардың болашақта білікті маман болып қалыптасуына ықпал ету.
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмаған
8	Ғылыми зерттеу нәтижелерін тарату процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмаған
9	Зерттеу объектілерінің (жанды табиғат пен тіршілік ортасының объектілері болғанда) құқықтарын, қауіпсіздігі мен саулығын қорғау қалай жүргізілді?	Зерттеу объектілерінің (жанды табиғат пен тіршілік ортасының объектілері болғанда) құқықтарын, қауіпсіздігі және саулығының қауіпсіздігі мен әлаукағын қорғауды, сондай-ақ зерттеу субъектілері мен объектілері үшін қатер төндіретін елеулі және күтпеген қолайсыз оқиғаларды немесе басқа да асқынуларды қоса алғанда, ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, жүргізуді іріктеу және нәтижелерін тарату процесінде бұзушылықтар анықталған жоқ.
10	Әдеп жөніндегі Кеңестің оң шешімі қабылданған мерзім	03.06.2024 ж. №6
11	Әдеп жөніндегі Кеңес шешімінің жарамдылық мерзімі	03.06.2025 ж. №6

Әдеп жөніндегі Кеңес төрағасы Ж. Тазабекұлы Ж. Тазабекұлы

Әдеп жөніндегі Кеңес хатшысы Ә. Қашағанова Ә. Қашағанова

